Бланк предприятия

(только для предприятий)

	Директору ФГАУ ДПО «ЦП САП»

С.М. Чупракову

Заявка на обучение
Прошу Вас включить в учебную группу по программе «Повышения квалификации членов лётных экипажей самолета Ан-24, Ан-26, Ан-26Б-100» на»___»_________202__г.* следующих авиационных специалистов:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Специальность
	Модуль 1 – Периодическая подготовка пилотов самолета Ан-24
	Модуль 2 – Периодическая подготовка штурманов самолета Ан-24
	Модуль 3 – Периодическая подготовка бортмехаников самолета Ан-24
	Модуль 4 - Периодическая подготовка пилотов самолета Ан-26, Ан-26Б-100
	Модуль 5 - Периодическая подготовка штурманов самолета Ан-26, Ан-26Б-100
	Модуль 6 - Периодическая подготовка бортмехаников самолета Ан-26, Ан-26Б-100
	Модуль 7 – Управление ресурсами кабины экипажа ВС (CRM)
	Модуль 8 – Обеспечение авиационной безопасности
	Модуль 9 – Теоретическая подготовка по выводу самолета из сложного пространственного положения
	Модуль 10 – Перевозка опасных грузов воздушным транспортом (10 категория ИКАО)
	Модуль 11 – Действия при срабатывании систем предупреждения о близости земли
	Модуль 12 – Ежегодная аварийно-спасательная подготовка
	Модуль 13 – Аварийно-спасательная подготовка (водная подготовка)

	1 раз в 12 мес.
	1 раз в 12 мес.
	1 раз

в 12 мес.
	1 раз

в 12 мес.
	1 раз в 12 мес.
	1 раз в 12 мес.
	1 раз в 36 мес.
	1 раз

в 36 мес.
	1 раз

в 36 мес.
	1 раз

в 24 мес.
	1 раз

в 12 мес.
	1 раз

в 12 мес.
	1 раз в 24 мес.

	47 ак.час (8 уч. дн)
	47 ак.час (8 уч. дн)
	45 ак.час (8 уч. дн)
	34 ак.час (6 уч. дн)
	34 ак.час (6 уч. дн)
	30 ак.час (5 уч. дн)
	8 ак.час (2 уч. дн)
	10 ак.час (2 уч. дн)
	2 ак.час (1 уч. дн)
	8 ак.час (2 уч. дн)
	2 ак.час (1 уч. дн)
	8 ак.час (2 уч. дн)
	8 ак.час (2 уч. дн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

«+»  - требуется данный модуль
Оплату гарантирую.

Руководитель

                                                                               И.О. Фамилия
*- указать конкретную дату или желаемый период обучения